
PEDAL NA CAATINGA: WARM UP TRINDADE-PE

GERAL 70KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Leonardo Ademilton Dos Santos 8 Sub. 23 Ouricuri - PE 1 02:25:46.980

2 Ruan Jacinto Martins 105 Sub. 30 K&A
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:26:03.584

3
Jhonatan Espedito dos Santos
Lima

26 Sub. 30 Bike Salgueiro Salgueiro - PE 1 02:26:30.245

4
LECIO PORFIRIO PEREIRA DE
BARROS

50 Master A2 Belmonte Bike Salgueiro - PE 1 02:28:03.491

5 João Mateus Nunes da Silva 10 Sub. 23 Ouricuri bike Race Ouricuri - PE 1 02:28:38.992

6
JOSE IVANILDO DE SOUZA
SILVA

67 Master B2 LAMPIÃO BIKE TEAM Ouricuri - PE 1 02:30:28.243

7 jonnatas alencar leão 24 Sub. 30 AEX- Assessoria Esportiva Cariri Extremo Ouricuri - PE 1 02:30:28.482

8 Vanderlei Calista de Melo 63 Master B1 Diassis variedades
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:35:53.248

9 JOBSON JUNIOR 16 Sub. 30
AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

Crato - CE 1 02:36:27.995

10 wanderley felipe pereira 40 Master A1 Sem dados. Crato - CE 1 02:36:29.482

11
JANAILDO SOUSA DO
NASCIMENTO

33 Master A1 Sem dados. Crato - CE 1 02:38:58.466

12 Teones Alencar Silva 6 Sub. 23 Ouricuri Bike Racing Ouricuri - PE 1 02:40:30.982

13 lucas silva ramalho 3 Sub. 23 ipubi bike team Ipubi - PE 1 02:42:05.243

14 Cícero Diego Amaro chavie 43 Master A1
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:42:06.963

15 Antonio José do Nascimento 38 Master A1 GARROTE RADICAL TEAM Bodocó - PE 1 02:42:29.233

16 WALBERTH OLIVEIRA ALVES 22 Sub. 30 Araripina - PE 1 02:42:57.735

17
BERNARDO TERTO DE
MAGALHAES

45 Master A2 PLC / WELLBIKE Serra Talhada - PE 1 02:45:03.717

18 Paulo Victor Bezerra Alencar 34 Master A1 Power Bike Araripina - PE 1 02:45:04.713

19
Francisco Evandro Laurentino
Alves

18 Sub. 30 Crato - CE 1 02:45:38.464

20 Francieldo Rosendo 25 Sub. 30 Bike Salgueiro Salgueiro - PE 1 02:45:39.231

21
Eduardo Carvalho Campos
(Calado)

17 Sub. 30 CALADORACETEANBIKECLUB Exu - PE 1 02:46:24.726

22 Luan Emanuel Cordeiro Falcão 23 Sub. 30 OURICURI BIKE RACING Ouricuri - PE 1 02:46:46.475

23 Joan Ivilo Pereira Silva 28 Sub. 30 Ouricuri bike Racing Ouricuri - PE 1 02:47:00.966

24 Carlos D'Anderson G. De Souza 20 Sub. 30 Dr. Carlos D Anderson
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:47:51.973

25 Tertuliano Fernandes de Souza 76 Master B2 Cangaço Bike Serra Talhada - PE 1 02:47:52.962

26 Broca lira 98
Nelore - Acima de
100 Kg

Casa das bicicletas Juazeiro do norte CE
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:49:21.975

27
ANTONIO JUNIOR ANGELO
BARABOSA

19 Sub. 30 Garrote Radical TEAM Exu - PE 1 02:50:10.964

28
Francisco Osmario Pereira Alves
Feitosa

86 Master C1 São Francisco Bike Team / Garrote Trindade - PE 1 02:51:18.478

29 Joao Vianney R. Patriota 93 Master C2 Carnaíba - PE 1 02:51:19.494

30 Ademir freitas da silva Junior 65 Master B2 GARROTE RADICAL TEAM Bodocó - PE 1 02:51:43.215

31 Edson Lucas Alves Marcelino 5 Sub. 23 ÔxeBike/Terra Bike - Ouricuri/PE Ouricuri - PE 1 02:52:50.988

32 Mario Angelo Alves de Sousa 48 Master A2 Exu - PE 1 02:52:58.224

33 Jose Pereira 74 Master B2 BIKE SALGUEIRO Salgueiro - PE 1 02:53:55.477

34 Audison Pereira Nunes 75 Master B2 Esporte Alcance Serra Talhada - PE 1 02:56:26.468



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

35
ALESSANDRO TENÓRIO
CORREIA

60 Master B1 Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:56:43.475

36
vilmar francisco (Neguim do
frete).

61 Master B1 Diassis Variedades
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:58:03.969

37 Willamy de Sousa Brito 69 Master B2 Barbalha - CE 1 02:58:31.710

38 Felino Teixeira Tenorio Filho 87 Master C1 Dicompes Eletronica Recife - PE 1 02:58:40.242

39 Paulo Almeida Carrilho 94 Master C2 Aventrilheiros Araripina - PE 1 03:00:35.974

40 Antônio glebio de Vasconcelos 106 Master C1 Ecociclo Ipubi - PE 1 03:02:03.478

41 Baden Powell Menezes e Silva 83 Master C1 Cariri Extremo Assessoria Esportiva Crato - CE 1 03:02:03.960

42 RUBENS DIAS RODRIGUES 79 Master C1 Amigos do Pedal Crato - CE 1 03:02:32.217

43 Germano Vieira da Silva 58 Master B1 VIEIRA TEAM Barbalha - CE 1 03:03:58.716

44 fabio lopes viana 47 Master A2 Garrote Radical Bodocó - PE 1 03:04:53.184

45
Sonistenes Gomes de
Figueiredo Campelo

92 Master C2 Garrote Radical Team
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:05:10.469

46 cicero matias dos santos 89 Master C2 cronos cariri Salgueiro - PE 1 03:06:19.476

47 Evandro Dos Santos Silva 57 Master B1 CARCARÁ BIKE TEAM Salgueiro - PE 1 03:06:21.205

48 jose zenilton gomes silva 59 Master B1 Amigos do pedal Crato - CE 1 03:09:52.750

49 EDSON ALVES DA SILVA 62 Master B1 Araripina - PE 1 03:12:19.709

50
ANTONIO WILKEM FERREIRA
MUDO

70 Master B2 Araripina Bike / Pedal do Golas Team Araripina - PE 1 03:15:33.718

51 carlos eniel buono cesar junior 81 Master C1 Risca faca Recife - PE 1 03:17:49.993

52 Gilberto de Sá Cavalcanti 84 Master C1 Sogoma
Vitória de Santo
Antão - PE

1 03:30:52.74

53 Gilvan Regis de Sá 96 Master C2 GARROTE RADICAL TEAM Trindade - PE 1 03:31:07.128

54 Flavio jose dos santos lindoso 7 Sub. 23 Sem dados. Atilio Vivacqua - ES 1 03:34:52.738

55
Mário Stélio Cavalcanti de
Siqueira

95 Master C2 Desgarrados MTB Recife - PE 1 03:39:17.309

56 Gildemberg Araújo Barbosa 54 Master B1 Gil da Mussarela
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:41:49.967

57 Vlademir Manoel da Silva 66 Master B2 Cangaço Bike Serra Talhada - PE 1 03:48:24.173

Master B1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Vanderlei Calista de Melo 63 Master B1 Diassis variedades Juazeiro do Norte - CE 1 02:35:53.248

2 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA 60 Master B1 Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 02:56:43.475

3 vilmar francisco (Neguim do frete). 61 Master B1 Diassis Variedades Juazeiro do Norte - CE 1 02:58:03.969

4 Germano Vieira da Silva 58 Master B1 VIEIRA TEAM Barbalha - CE 1 03:03:58.716

5 Evandro Dos Santos Silva 57 Master B1 CARCARÁ BIKE TEAM Salgueiro - PE 1 03:06:21.205

6 jose zenilton gomes silva 59 Master B1 Amigos do pedal Crato - CE 1 03:09:52.750

7 EDSON ALVES DA SILVA 62 Master B1 Araripina - PE 1 03:12:19.709

8 Gildemberg Araújo Barbosa 54 Master B1 Gil da Mussarela Juazeiro do Norte - CE 1 03:41:49.967

Master C1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francisco Osmario Pereira Alves Feitosa 86 Master C1 São Francisco Bike Team / Garrote Trindade - PE 1 02:51:18.478

2 Felino Teixeira Tenorio Filho 87 Master C1 Dicompes Eletronica Recife - PE 1 02:58:40.242

3 Antônio glebio de Vasconcelos 106 Master C1 Ecociclo Ipubi - PE 1 03:02:03.478

4 Baden Powell Menezes e Silva 83 Master C1 Cariri Extremo Assessoria Esportiva Crato - CE 1 03:02:03.960

5 RUBENS DIAS RODRIGUES 79 Master C1 Amigos do Pedal Crato - CE 1 03:02:32.217

6 carlos eniel buono cesar junior 81 Master C1 Risca faca Recife - PE 1 03:17:49.993

7 Gilberto de Sá Cavalcanti 84 Master C1 Sogoma Vitória de Santo Antão - PE 1 03:30:52.74



Junior

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 EDILSON DE SOUZA FERREIRA 150 Junior Sem dados. Ouricuri - PE 1 01:31:35.174

2 Allef Elias Lopes de Melo 152 Junior Juazeiro do Norte - CE 1 01:31:37.431

3 Heros Ferraz 142 Junior Ouricuri Bike Rancing Ouricuri - PE 1 01:38:35.198

4 Jason Esmeraldo Teixeira 151 Junior Cariri Extremo Assessoria Esportiva Crato - CE 1 01:38:38.499

5 IVO FERREIRA RAMOS JUNIOR 149 Junior Ouricuri - PE 1 01:41:46.247

6 LUIZ HENRIQUE MARTINS DE LIMA 148 Junior Sem dados. Trindade - PE 1 01:52:06.993

7 GEDYSON GABRIEL DE FREITAS LIMA 145 Junior São FranciscoBike Team Trindade - PE 1 01:59:20.492

8 Yuri agle silva 143 Junior Devagar Moreno Marcolândia - PI 1 02:08:22.980

Sub. 23

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Teones Alencar Silva 6 Sub. 23 Ouricuri Bike Racing Ouricuri - PE 1 02:40:30.982

2 lucas silva ramalho 3 Sub. 23 ipubi bike team Ipubi - PE 1 02:42:05.243

3 Edson Lucas Alves Marcelino 5 Sub. 23 ÔxeBike/Terra Bike - Ouricuri/PE Ouricuri - PE 1 02:52:50.988

4 Flavio jose dos santos lindoso 7 Sub. 23 Sem dados. Atilio Vivacqua - ES 1 03:34:52.738

Sub. 30

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 jonnatas alencar leão 24 Sub. 30 AEX- Assessoria Esportiva Cariri Extremo Ouricuri - PE 1 02:30:28.482

2 JOBSON JUNIOR 16 Sub. 30
AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

Crato - CE 1 02:36:27.995

3 WALBERTH OLIVEIRA ALVES 22 Sub. 30 Araripina - PE 1 02:42:57.735

4 Francisco Evandro Laurentino Alves 18 Sub. 30 Crato - CE 1 02:45:38.464

5 Francieldo Rosendo 25 Sub. 30 Bike Salgueiro Salgueiro - PE 1 02:45:39.231

6 Eduardo Carvalho Campos (Calado) 17 Sub. 30 CALADORACETEANBIKECLUB Exu - PE 1 02:46:24.726

7 Luan Emanuel Cordeiro Falcão 23 Sub. 30 OURICURI BIKE RACING Ouricuri - PE 1 02:46:46.475

8 Joan Ivilo Pereira Silva 28 Sub. 30 Ouricuri bike Racing Ouricuri - PE 1 02:47:00.966

9 Carlos D'Anderson G. De Souza 20 Sub. 30 Dr. Carlos D Anderson
Juazeiro do Norte -
CE

1 02:47:51.973

10
ANTONIO JUNIOR ANGELO
BARABOSA

19 Sub. 30 Garrote Radical TEAM Exu - PE 1 02:50:10.964

Master A1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 wanderley felipe pereira 40 Master A1 Sem dados. Crato - CE 1 02:36:29.482

2 JANAILDO SOUSA DO NASCIMENTO 33 Master A1 Sem dados. Crato - CE 1 02:38:58.466

3 Cícero Diego Amaro chavie 43 Master A1 Juazeiro do Norte - CE 1 02:42:06.963

4 Antonio José do Nascimento 38 Master A1 GARROTE RADICAL TEAM Bodocó - PE 1 02:42:29.233

5 Paulo Victor Bezerra Alencar 34 Master A1 Power Bike Araripina - PE 1 02:45:04.713



Master C2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Joao Vianney R. Patriota 93 Master C2 Carnaíba - PE 1 02:51:19.494

2 Paulo Almeida Carrilho 94 Master C2 Aventrilheiros Araripina - PE 1 03:00:35.974

3 Sonistenes Gomes de Figueiredo Campelo 92 Master C2 Garrote Radical Team Juazeiro do Norte - CE 1 03:05:10.469

4 cicero matias dos santos 89 Master C2 cronos cariri Salgueiro - PE 1 03:06:19.476

5 Gilvan Regis de Sá 96 Master C2 GARROTE RADICAL TEAM Trindade - PE 1 03:31:07.128

6 Mário Stélio Cavalcanti de Siqueira 95 Master C2 Desgarrados MTB Recife - PE 1 03:39:17.309

Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Joziani Moura 103 Feminino "GARROTE RADICAL TEAM" Ipubi - PE 1 03:10:21.234

2 Francisca Cristina Lopes Ferreira 101 Feminino Pedal na Caatinga Ouricuri - PE 1 03:32:14.458

3 Maristella Ferreira Marcelino Costa 102 Feminino ARARIPINA Araripina - PE 1 03:35:12.126

4 Gláucia Alves 104 Feminino Ouricuri - PE 1 04:31:54.444

Nelore - Acima de 100 Kg

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Broca lira 98 Nelore - Acima de 100 Kg Casa das bicicletas Juazeiro do norte CE Juazeiro do Norte - CE 1 02:49:21.975

Ciclo Turismo Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 KARLA GEISHA DE CASTRO MIRANDA BARROS 137 Ciclo Turismo Feminino Sem dados. Trindade - PE 1 01:59:43.252

2 MARIA CRISTINA RIBEIRO DE ALENCAR ARRAES 139 Ciclo Turismo Feminino Araripina - PE 1 02:07:40.988

3 Maria Cledjane Carvalho Moreira 141 Ciclo Turismo Feminino Araripina Bike Araripina - PE 1 02:09:49.500

4 Edvania da Cruz Silva 138 Ciclo Turismo Feminino São Francisco Bike Team Trindade - PE 1 02:13:12.231

Master A2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 BERNARDO TERTO DE MAGALHAES 45 Master A2 PLC / WELLBIKE Serra Talhada - PE 1 02:45:03.717

2 Mario Angelo Alves de Sousa 48 Master A2 Exu - PE 1 02:52:58.224

3 fabio lopes viana 47 Master A2 Garrote Radical Bodocó - PE 1 03:04:53.184

Master B2



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 JOSE IVANILDO DE SOUZA SILVA 67 Master B2 LAMPIÃO BIKE TEAM Ouricuri - PE 1 02:30:28.243

2 Tertuliano Fernandes de Souza 76 Master B2 Cangaço Bike Serra Talhada - PE 1 02:47:52.962

3 Ademir freitas da silva Junior 65 Master B2 GARROTE RADICAL TEAM Bodocó - PE 1 02:51:43.215

4 Jose Pereira 74 Master B2 BIKE SALGUEIRO Salgueiro - PE 1 02:53:55.477

5 Audison Pereira Nunes 75 Master B2 Esporte Alcance Serra Talhada - PE 1 02:56:26.468

6 Willamy de Sousa Brito 69 Master B2 Barbalha - CE 1 02:58:31.710

7 ANTONIO WILKEM FERREIRA MUDO 70 Master B2 Araripina Bike / Pedal do Golas Team Araripina - PE 1 03:15:33.718

8 Vlademir Manoel da Silva 66 Master B2 Cangaço Bike Serra Talhada - PE 1 03:48:24.173

Turismo Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 HUGO CHARLES MACEDO 130 Turismo Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:31:42.588

2 ANY JARVIS DE SOUSA 132 Turismo Masculino São Francisco bike Team Trindade - PE 1 01:38:30.32

3 claudio nilson da silva ferreira 124 Turismo Masculino Kaio bike tem Trindade - PE 1 01:38:58.395

4 ALEX LIMA MACEDO 133 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 01:39:09.266

5 CELIO MATIAS SOUZA 122 Turismo Masculino TRINDADE BIKE Trindade - PE 1 01:43:25.736

6 Jefferson Antonio de Araújo Duarte 118 Turismo Masculino SÃO FRANCISCO BIKE TEAM Trindade - PE 1 01:43:49.502

7 CLEBIO DE SOUZA SILVA 135 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 01:44:01.877

8 JERFSON BARROS DE MORAES 119 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 01:45:25.999

9 Ronaldo Brito de Souza 134 Turismo Masculino São Francisco Bike Team Trindade - PE 1 01:46:13.247

10 PAULO CAYKI LIMA SILVA 153 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 01:51:18.993

11 Ramsés 116 Turismo Masculino Trindadebike Trindade - PE 1 01:52:10.510

12 Erison araujo ribeiro 136 Turismo Masculino Trindade bike Trindade - PE 1 01:55:34.876

13 GABRIEL LOPES PIRES 115 Turismo Masculino trindade bike Trindade - PE 1 01:56:23.246

14 ricardo luiz de alencar arraes 128 Turismo Masculino Araripina - PE 1 01:59:19.990

15 DIOGO GUSTAVO DE ARAUJO GOMES 121 Turismo Masculino GARROTE RADICAL Trindade - PE 1 02:05:43.991

16 ROLDAO GIGLIO DE CASTRO MIRANDA 125 Turismo Masculino TRINDADE BIKE Trindade - PE 1 02:10:31.731

17 CARLOS LUCAS DELMONDES 154 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 02:15:30.493

18 Helder Murilo Alencar Macedo de Araújo 114 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 02:39:17.714

19 CARLOS JAMES 156 Turismo Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 02:58:30.178

Iniciante Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Geovana Bezerra da silva 220 Iniciante Feminino Trindade Bike Trindade - PE 1 01:28:51.417

2 Raquel Tôrres Vasconcelos 222 Iniciante Feminino IPUBIKE Ipubi - PE 1 01:38:28.661

3 ZENAIDE BARBOSA DE SOUZA 226 Iniciante Feminino Sem dados. Trindade - PE 1 01:43:17.507

4 MARIA ELINETE SILVA PEREIRA 221 Iniciante Feminino TRINDADE BIKE Trindade - PE 1 01:44:59.7

5 EVILLY SANIA SILVA SANTOS 223 Iniciante Feminino Sem dados. Trindade - PE 1 01:58:54.498

Iniciante Masculino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 FABIO DE SOUSA SILVA 207 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:04:27.506

2 francisco jose de carvalho 208 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:04:39.453

3 MARCOS VINICIO DA SILVA 107 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:05:19.702

4 IOGO RAONE SOUSA MATIAS 211 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:11:14.193



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

5 ARIEL ALONSON ARAUJO BENTO 210 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:19:19.700

6 Everton Dias Franzini 209 Iniciante Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 01:19:36.677

7 WALLACY HENNING DE CARVALHO 108 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:20:41.680

8 ANTONIO FERNANDO RODRIGUES GONDIN FILHO 206 Iniciante Masculino Trindade - PE 1 01:22:31.446

9 ERIK SAMUEL DA SILVA SANTOS 204 Iniciante Masculino Garrote Radical Trindade - PE 1 01:24:02.677

10 ANTONIO ERICLECIO SOUZA SILVA 227 Iniciante Masculino Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 01:26:42.927

11 Francisco de Assis da silva 214 Iniciante Masculino Sem dados. Trindade - PE 1 01:27:37.926

12 FABIO SILVA PAIXÃO 215 Iniciante Masculino TRINDADE BILE Trindade - PE 1 01:28:53.175

13 NAZARE FRANCISCO DE CARVALHO 109 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:33:33.501

14 EVÂNIO MARIO LANDIM LIMA 201 Iniciante Masculino TRINDADE BIKE Trindade - PE 1 01:39:07.7

15 SISLLEY CASSIO MOURA 110 Iniciante Masculino PM PEDAL Padre Marcos - PI 1 01:40:39.384

16 JOSE RAMADIE DELMONDES DOS SANTOS 203 Iniciante Masculino GARROTE Trindade - PE 1 01:58:53.496

17 Samuel Lins de França Pereira 212 Iniciante Masculino Pedal Leve Ouricuri-PE1 Ouricuri - PE 1 02:10:47.997

Local - Nelore - Acima de 100 Kg

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 FRANCIDETE BATISTA (DETO) 232 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:14:26.935

2 FRANCISLEY BATISTA DE OLIVEIRA 229 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:21:16.181

3 Ismael Rubens de Holanda 230 Local - Nelore - Acima de 100 Kg Fat Bake Trindade - PE 1 01:21:29.681

4 PAULO RENNE GOMES 216 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:24:09.917

5 EDINALDO BARROS OLIBEIRA 231 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:27:42.427

6 ANDERSON LUIZ DO NASCIMENTO 217 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:32:26.327

7 CARLOS AUGUSTO CANTARELLI LOPES 228 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:32:48.938

8 JOÃO GABRIEL SILVA 218 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:39:05.996

9 PAULO ADSON FELIX OLIVEIRA 225 Local - Nelore - Acima de 100 Kg Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 01:39:10.98

10 NEDSON ERICLES BEZERRA 224 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:41:50.494

11 DOUGLAS ANDRADE DE OLIVEIRA 233 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:42:23.2

12 LUIZ OTAVIO CARVALHO DE SOUSA 219 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:48:08.984

13 JULIO VICENTE SILVA 213 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:48:29.4

14 RICARDO ANTONIO DELMONDES 235 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:53:26.233

15 PAULO RENATO DEOMENTES FELIX 234 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:53:29.292

16 CLAUDIO ALEXANDRE CANTARELLI 205 Local - Nelore - Acima de 100 Kg FAT BIKE Trindade - PE 1 01:53:48.756


